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Kapelusz,  krem ochronny,  piękny  strój  kąpielowy,  wygodne buty,  stylowa torba,
no  i  oczywiście  wypielęgnowane dłonie  i  zadbane oczy  w modnych okularach z
filtrem,  to  wszystko,  w  dodatku w jednym miejscu  znajdziesz  u  nas.

Sprawdź!  Urlopowy niezbędnik,  podpowiadamy o  czym warto  pamiętać  planując
swój  urlop.

Od czego zacząć tegoroczne przygotowania do wakacyjnej przygody? Najlepiej od początku. Usiądź
spokojnie ze schłodzonym musem w truskawkowym szklance, w zacienionym miejscu pod parasolem,
na soczyście zielonej trawie i ... zamknij oczy. O czym marzysz? Jaki cel twojej podróży zrealizujesz
tym razem? Może morze, a może góry? Objazdowo, czy tym razem stacjonarnie? Cały wachlarz
rozmaitych możliwości turystycznych kurortów i miejsc wartych odwiedzenia w dogodnych dla
Ciebie, dla Was terminie możesz znaleźć w biurze podróży wakacje.pl na Marywilskiej 44
usytuowanym w hali H lokal 039.

[[[1070]]]



Jak już szczęśliwie zdecydujesz dokąd wyjeżdżasz, czy wylatujesz trzeba pomyśleć, czy masz się w co
spakować i nie tylko funkcjonalnie ułożyć swoje wakacyjne ubrania, stroje kąpielowe, buty, książki,
ale bezpiecznie je przewieźć dbając o szyfrowane zamki i nie zapomnieć przy tym wszystkim o
zachowaniu Twojego niepowtarzalnego stylu.

[[[1071]]]

[[[1072]]]

Akcesoria podróżnicze wysokiej klasy i te mniej kosztowne, ale warte swojej ceny ze względu na
jakość wykonania znajdziesz w wielu sklepach "torbiarskich", gdzie od kosmetyczki, czy nerki przez
malutkie, kompaktowe torebki dotrzesz do sekcji walizek i walizeczek, kuferków, toreb podróżnych i
plecaków outdorowych.

[[[1077]]]

[[[1078]]]

Zdaniem Pana Kamila Pindery ze sklepu Max-Leather (H 088) przy wyborze walizki warto zwrócić
uwagę z jakiego materiały została wykonana i czy jest objęta gwarancją, ile ma kółek, czy ma
szyfrowany zamek TSA. (z ang. Travel Sentry Approved - pozwala służbom celnym na szybkie
otwarcie i zamknięcie bagażu, bez jego uszkadzania). Kluczowa przy limitach bagażu w samolotach
jest także waga i tak kabinowe walizki to 2,4 kg, a duże nie przekraczają 3,7 kg. Mamy też specjalne
sklepy z akcesoriami do tego rodzaju aktywnego wypoczynku. Jeśli masz pupila i potrzebujesz torby i
akcesoriów dla milusińskich – mamy wiele do zaoferowania.

BAGAŻ PODRĘCZNY wymiary:

LOT - 55 x 40 x 23cm i 8 kg

WizzAir - 40x 30 x 20cm i 10 kg

Ryanair - 55 x 40 x 20 cm i 10 kg

[[[1073]]]

Wiemy dokąd, wiemy czym i w co się spakujesz. Pora sprawdzić, czy masz wszystkie niezbędne
ubrania, by czuć się pięknie, swobodnie i wyglądać efektownie. Cudowne stylizacje plażowe
znajdziesz u nas w bardzo wielu sklepach, dobierzesz także kapelusze, czapki czy chusteczki, które
zapewnią odpowiednią ochronę. Warto nosić kapelusz lub czapkę, która skutecznie zasłoni twarz,
uszy i kark przed bezpośrednim działaniem słońca. Wybierając kapelusz, czy czapkę, zwróć uwagę
na materiał, z którego jest wykonany. Lekkie, oddychające tkaniny, takie jak bawełna lub len, będą
doskonałym wyborem, ponieważ nie tylko zabezpieczą przed promieniowaniem UV, ale również
umożliwią swobodną cyrkulację powietrza.

[[[1074]]]

Promienie UV oddziaływują również na oczy dlatego niezbędne będą okulary przeciwsłoneczne by
ochronić Twoje oczy. Pan Adrian Belka ze sklepu H 150 zwraca uwagę, że należy pamiętać, aby szkła



posiadały filtry i polaryzację, która niweluje refleksy oraz poprawia kontrast widzenia. Okulary z
naszej oferty posiadają certyfikaty zgodne z Europejskimi normami ISO.

[[[1075]]]

Masz nakrycie głowy, okulary przeciwsłoneczne, a sandały? Sklepy z pięknym i wygodnym obuwiem
na lato '23 znajdziesz także u nas.

[[[1076]]]

Dopełnieniem Twojego letniego wizerunku będą przepięknie wystylizowane paznokcie, które
fachowo wypielęgnują manicurzyści z ponad 50 studiów urody. A ... może jeszcze odrobina
ekstrawagancji? Kiedy jak nie podczas wymarzonego urlopu. Twoje rzęsy marzeń, niewymagające
malowania? To must have ostatnich sezonów, wprawione stylistki rzęs zajmą się perfekcyjną oprawą
Twojego oka.

Udanej podróży marzeń!

Spełnijmy je razem – jesteśmy do Twojej dyspozycji 7 dni w tygodniu, także w niedziele
niehandlowe. Ahoj przygodo wakacyjna!

WYJĄTKOWE MIEJSCE - NASTAW SIĘ NA UDANE ZAKUPY - 7 DNI W TYGODNIU!
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